[image: image1.jpg]

	       ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля  2018г. №13б
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

апрелĕн 13-мĕшĕ  2018ç. №13б
Аслă Чурачăк ялě

	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чичканского сельского поселения

1.
В соответствии со статьями 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики,  администрация  Чичканского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

2. Приступить к подготовке  проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чичканского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чичканского сельского поселения, а так же в информационном бюллетене «Вестник Чичканского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения                                                              Ю.Г.Лукиянов